SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS AO CURSO DE MESTRADO

ACADÊMICO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE, DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO  STRICTO  SENSU  EM  CIÊNCIAS  DA  SAÚDE,  NÍVEL

MESTRADO ACADÊMICO DA ESCS/FEPECS

CONVOCAÇÃO

O DIRETOR GERAL DA ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE (ESCS),

mantida pela FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE -

FEPECS, no uso das atribuições regimentais e, considerando o Edital Nº 25, de 20 de

novembro de 2018, referente ao Processo Seletivo de candidatos ao curso de mestrado

acadêmico em ciências da saúde, do programa de pós-graduação stricto sensu em

ciências da saúde, nível mestrado acadêmico da ESCS/FEPECS, Extrato de Edital

publicado no DODF N. 224, de 26/11/2018 e, ainda o Edital Nº 02, de 11 de março de

2019, que homologou o resultado final do processo seletivo em referência, TORNA

PÚBLICA a convocação em 2ª chamada para a matrícula da candidata classificada sob

a inscrição Nº 59 - TATIANA TURINI DA CUNHA, tendo como orientadora a

servidora/docente Aline Mizusaki Imoto de Oliveira.

I. CONVOCAR a candidata a comparecer à COORDENAÇÃO DE

CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO E EXTENSÃO – CPEx, no prazo

de 2(dois) dias, a contar do dia subsequente à publicação desta, no

horário das 8h30 às 11h00 ou das 14h00 às 16h00, para efetivação da

matrícula.

II. O NÃO COMPARECIMENTO DA CANDIDATA CONVOCADA

NO PRAZO E HORÁRIOS DETERMINADOS IMPLICARÁ A

ÉRDA DA VAGA E CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

SUBSEQUENTES.

Brasília – DF, 26 de março de 2019.